2016年枣庄市市中区公开招聘中小学教师岗位面试资格审查有关事项的公告
根据《2016年枣庄市市中区事业单位公开招聘工作人员简章》规定，现将2016年枣庄市市中区中小学校公开招聘教师岗位面试资格审查有关事项公告如下：

一、资格审查的时间、地点
时间：2016年6月12日— 6月14日，上午9：00—11：30，下午14：00—16：50。
地点：枣庄市市中区教育局（枣庄市市中区振兴北路458号）北二楼西会议室。

二、资格审查时提交的材料
1、参加资格审查人员均需提交的材料：《市中区事业单位公开招聘工作人员报名登记表》、《应聘事业单位工作人员诚信承诺书》、笔试《准考证》、二代身份证和一寸正面免冠照片2张(与网上报名上传照片同底版)。
2、按照岗位要求需提交的材料：
国家承认的学历证书、学位证书。
全日制普通高等院校毕业生，须同时提交就业主管机构签发的报到证(2016届毕业生暂未发学历学位证和报到证的，提交院校教务处出具的是否应届毕业生及能够正常获得学历、学位、专业的证明信或就业推荐书，研究生学历的需注明研究方向)。
相应教师资格证书（2016届师范类毕业生提供学校教务部门出具的师范教育类专业及毕业时能取得《教师资格证》的证明；2016届非师范类毕业生提交教师资格考试笔试合格成绩查询证明及承诺书）。
在职在编人员、定向委培毕业生、已经就业或签订就业协议书的毕业生，须提交单位同意报考的证明；已与用人单位签订就业协议书的2016届毕业生，须提交就业协议单位同意参加应聘的证明；服务基层项目人员应聘非定向岗位的，还须提交有用人管理权限部门出具的同意报考介绍信。
3、户口本：父母或夫妻一方具有市中区常住户口的，须有明确父子、父女、母子、母女、夫妻关系的有关证件。

4、上述材料（除照片）均需提交原件和复印件，并在资格审查时按照《资格审查证件材料及排序表》的序号进行排序提交。
三、有关要求和递补办法
1、取得面试审查资格的应聘人员要在规定时间参加资格审查，未按规定时间提交相关材料进行资格审查的，视为弃权。
2、经审查不具备应聘条件或提供材料信息不实的人员，取消其面试资格。材料准备不充分，影响资格审查的，责任自负。
3、因弃权或取消资格出现的岗位空缺，在笔试合格分数线以上(含)，按笔试成绩由高分到低分依次递补。
咨询电话：0632-3320938

附件1：资格审查证件材料及排序表
附件2：《承诺书》（2016届非师范类毕业生提供）

枣庄市市中区教育局

2016年5月31日
附件1：

资格审查证件材料及排序表

	排列序号
	证书、材料内容
	证书、材料要求

	1
	《2016年枣庄市事业单位公开招聘工作人员报名登记表》
	原件、复印件1份

	2
	《应聘事业单位工作人员诚信承诺书》
	原件，复印件1份（本人签名）

	3
	笔试《准考证》
	原件、复印件2份

	4
	二代身份证
	原件、复印件2份（复印正反面）

	5
	学历证书（2016届毕业生见公告）
	原件、复印件2份

	6
	学位证书（2016届毕业生见公告）
	原件、复印件2份

	7
	报到证（全日制普通高等院校毕业生提供；2016届毕业生见公告）
	原件、复印件2份

	8
	《高校毕业生推荐表》（2016届毕业生提供）
	原件、复印件2份

	9
	相应教师资格证书（2016届毕业生见公告）
	原件、复印件2份（封面和内容复印齐全）

	10
	户口本
	原件、复印件2份

	11
	有用人权限部门或单位、机构出具的同意应聘证明（已签约2016届毕业生、服务基层项目人员应聘非定向岗位提供）
	原件、复印件1份

	12
	《简章》和招聘岗位要求其他需要提供的材料。
	原件、复印件2份

	13
	一寸正面免冠照片2张
	与网上报名上传照片同底版；反面注明报考岗位、姓名

注：请根据上述要求准备材料并排序。
附件2：
承  诺  书

根据《2016年枣庄市市中区事业单位公开招聘工作人员简章》要求，及2016年全国教师资格证书考试安排，本人郑重承诺：于2016年8月获取相应教师资格证书并向枣庄市市中区教育局提交，如不能按时提交，本人自愿放弃市中区事业单位公开招聘工作人员应聘资格。
承诺人：

时  间：

PAGE
- 2 -